28-  (ha de coincidir amb el camp Justificació de la Compra introduïdes a SAP) 

Reposició material magatzem 

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f- 

No aplica 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA Inclòs) 

Pressupost base de licitació: Trenta-tres mil vuit-cents vuitanta euros (33.880,00€), IVA inclòs. 

Lots: SI ☐ NO ☒  (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

S'adquireixen diverses unitats de material del mateix tipus i la divisió en lots dificultaria la correcta execució del 
contracte 

Protecció Dades Personals               SI   ☐             NO   ☒         (Implica posterior signatura contracte encarregat D.P.)